(様式Ａ)

令和  年  月  日

個人情報開示等請求書

公益社団法人西日本不動産流通機構 宛

 ご住所

（電話   －   －   ）

ご署名 ㊞

１ 貴機構が取得した次の「私の個人情報」について、１－（２）のとおり請求します。

１－（１）個人情報の内容及び個人情報を説明する事項

１－（２）請求事項（□に、レ〔チェック〕を入れてください）

□①利用目的の通知

□②開示（存在しないときはその旨）

□③内容の訂正、追加又は削除

→下記の２に「データ内容が事実ではない」ことの詳細をお書き下さい

□④利用の停止又は消去

→下記の２に「事業者が利用目的の達成に必要な範囲を超えて個人情報を取り扱っている」こと、または「事業者が偽

りその他不正の手段により個人情報を取得した」ことの詳細理由の詳細をお書き下さい

□⑤第三者への提供の停止

→下記の２に「事業者があらかじめ本人の同意を得ないで個人データを第三者に提供している」の詳細をお書き下さい

２ １の理由（請求が③～⑤の場合）

３ 私への通知は、次の方法で行ってください。

（どれか一つの□に、レ〔チェック〕を入れてください）。

□住所地への郵送

□ファクシミリ ファクシミリ番号をご記入ください→(  ）

□電子メール メールアドレスをご記入ください  →（  ）

（＊物件の所在地、交通アクセス、価格又は賃料、面積・広さなどの物件概要、レインズへの登

録物件番号などの物件が特定できる事項及び不動産取引において個人情報を提供した会員宅建業

者の社名、事務所所在地、電話番号など、また媒介依頼あるいは取引をされた年月日などを具体

的にご記入願います）

(様式Ｂ)《請求者→会員宅建業者》

令和  年  月  日

個人情報特定・確認依頼書

御中

  ご住所

ご署名   ㊞

貴社が、公益社団法人西日本不動産流通機構に成約報告した私の下記個人情報につき、下掲の「個

人情報特定・確認書」により、特定・確認願います。

（物件の所在地などの概要、レインズへの登録物件番号、媒介依頼あるいは取引をされた年月日など、

物件が特定できるように具体的にご記入ください）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和  年  月  日

 事務所所在地

社名  ㊞

（個人情報保護管理者）氏名  ㊞

個人情報特定・確認書

１ ご依頼のあった上記の個人情報について、下記のとおり回答いたします。

□ ご本人の確認及びご本人の個人情報の特定を行い、下記個人情報を社団法人西日本不動産流通

機構に成約報告したことを確認しました。

□ 成約報告したことを確認できません。

２ 当社の会員番号及び所属するサブセンターの名称・所在地・連絡先は下記のとおりです。

物 件 の 所 在 地

交 通 ア ク セ ス

価 格 又 は 賃 料

面 積 な ど 広 さ

登 録 年 月 日

物 件 番 号

当 社 の 会 員 番 号

所 属

サブセンター

名 称

所 在 地

連絡先(電話番号など)

(理由)